
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG AH D501 T
Zvlhčovač vzduchu
Product code: 100000474253
EAN: 8592131307308









Ultrasonický zvlhčovač
Výkon zvlhčování 300 ml/ h
5 litrový zásobník na vodu
HEPA filtr & filtr s aktivním uhlím

 Ultrasonický zvlhčovač
 Princip vysokofrekvenčního

ultrazvukového oscilátoru (2,4 MHz)
 2 úrovně výkonu zvlhčování (Hi / Low )
 Trojitá filtrace (HEPA filtr 11, aktivní

karbonový filtr, Pre-filter) + vodní filtr
 Výměnný HEPA filtr
 Díky HEPA filtru slouží tento zvlhčovač

také jako mini čistička vzduchu
 Jedná se hlavně o filtrování velkého

množství prachu ve vzduchu
 CADR 10-20m3 / h
 Filtrační prostor je to stejný jako u

zvlhčování
 Vhodné pro místnosti 30-35 m2

 Velmi tichý provoz (vhodný do ložnic)
 Produkuje studenou páru, neovlivňuje

teplotu v místnosti
 Provozní doba 15 hodin bez nutnosti

doplňovat vodu
 Komfortní ovládací panel
 Automatické vypnutí a varovný signál

při prázdném zásobníku
 Automatické vypnutí při vyjmutí

zásobníku z přístroje
 Snadné čištění
 Robustní konstrukce bez nežádoucích

vibrací pro komfortní a tichý provoz
 Převodník s keramickou glazurovanou

úpravou zamezující tvorbě vodního
kamene s prodloužením životnosti

 Funkce aroma difuzéru

 Funkce ionizace

 Dálkové ovládání

 Délka napájecího kabelu 1,4 m
 Jmenovité napětí: 100–240 V ~ 50/60

Hz
 Jmenovitý příkon: 27 W

 Hlučnost: 38 dB

 Objem zásobníku na vodu: 5 l
 Spotřeba kapaliny pro vlhčení za 1

hodinu: ≥300 ml/hod.
 Ovladač: baterie CR2025, 3V DC

(součástí balení)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 27

Druh napájení (V) Napájecí kabel

Délka kabelu (cm) 1,4

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Typ Digitální

Objem nádoby (l) 5

Zvlhčovací výkon 300 ml/h

Doba zvlhčování 15 h

Časovač Ne

Vodní filtr Ano

Vzduchový filtr HEPA H11

Aromatizace Ano

Signalizace provozu Ano

Odnímatelná nádrž na
vodu Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Příslušenství

Dálkové ovládání Ano

240

371

117

2.4

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

285

405

215

3.1

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

S ECG AH D501 T už žádný suchý kašel
Víte, jak poznáte, že máte doma suchý vzduch? Sucho v krku, podrážděná kůže i oči, kašel, popraskané rty,
bolesti dutin i alergie mohou být příčinou nízké vlhkosti v domácnosti. Nebojte se, ne vždy se jedná o zdravotní
problém, který byste hned museli řešit s lékařem. Příčina může být zcela jednoduchá a řešení také. Máte doma
příliš suchý vzduch. Jednoduchým a trvalým řešením je pořízení zvlhčovače vzduchu. Perfektní službu vám i
vašemu zdraví udělá ultrasonický zvlhčovač ECG AH D501 T s výkonem zvlhčování 300 ml/h pracující na
principu vysokofrekvenčního ultrazvukového oscilátoru. Po jeho pořízení se doma opravdu budete zase cítit jako někde, kde je vám
skutečně dobře.

Velmi snadné nastavení
Dle potřeby a svých preferencí můžete vybírat ze dvou úrovní výkonu zvlhčování – Hi (vysoká), Low (nízká).
Zvlhčovač ECG produkuje studenou páru, která nijak neovlivňuje teplotu v místnosti. Nemusíte mít tedy strach,
že byste v chladných měsících topili zbytečně.  

Intuitivní ovládací panel je přizpůsobený každému uživateli. Zasloužíte si to nejlepší a právě to je vidět i na
ovládání. Snadno přístroj zapnete a nastavíte požadovanou funkci. Vyzkoušet můžete například i ionizaci nebo funkci aroma difuzéru.
Kromě optimální vlhkosti tak budete mít doma i čistý a dokonale provoněný vzduch.

Až 15 hodin zvlhčování
ECG AH D501 T disponuje nadstandardně velkým zásobníkem na vodu s kapacitou 5 litrů. Na jedno naplnění dokáže
upravit vzduch ve vaší domácnosti až po dobu 15 hodin, aniž byste museli zásobník znovu doplňovat.  

Samotné doplňování můžete také zcela pustit z hlavy. Zvlhčovač ECG se v případě vyprázdnění zásobníku vypne a
upozorní vás na nutnost jeho doplnění. Pokud zapomenete přístroj vypnout před vyjmutím nádoby na vodu, automaticky
se vypne.

Vysoce kvalitní filtrace
Zvlhčovač je vybavený také špičkovou trojitou filtrací. Je v něm ukrytí výměnný HEPA filtr 11, aktivní karbonový
filtr, Pre-filter a jako bonus ještě vodní filtr. Právě díky HEPA filtru slouží zvlhčovač také jako mini čistička
vzduchu, protože se jedná především o filtrování velkého množství prachu ze vzduchu. Celý filtrační prostor je
stejně velký jako u zvlhčování.  

I přesto, že je zvlhčovač poměrně malý, zvládne upravit vzduch v místnostech o rozloze 30 až 35 m2. Jeho dlouhou životnost zajišťuje
převodník s keramickou glazurovou úpravou zamezující tvorbě vodního kamene. Čistění je proto velmi snadné.

Vhodný i do ložnice
Zvlhčovač ECG se pyšní robustní konstrukcí. Za provozu nevibruje a nebude vás proto rušit při sledování televize ani
během spánku. Hladina hluku nepřesáhne hodnotu 38 dB. Jen pro představu, velmi tichý rozhovor dosahuje hlučnosti 40
dB.  

Skutečný komfort pak zajišťuje přiložené dálkové ovládání. Můžete proto přístroj ovládat i z pohodlí vašeho gauče a
nemusíte kvůli změně nastavení vstávat od svého oblíbeného pořadu. Dálkový ovladač napájí baterie CR2025, která je
součástí balení. Není tedy třeba hned běžet do obchodu pro novou.

UltUlt……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/YxYN4VoXY-Y
https://www.youtube.com/watch?v=YxYN4VoXY-Y
https://www.youtube.com/watch?v=YxYN4VoXY-Y

